
ZP/38/U/BK-FZ/16  

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów   

Zawarcia umowy ramowej                                     

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak  Numer ogłoszenia w BZP: 157809-2016                    nie   

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak  nie   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa:
Miasto Czeladź
Adres pocztowy:
ul. Katowicka 45
Miejscowość:
Czeladź

Kod pocztowy:
41-250

Województwo:
śląskie

Tel.:
32 7637923

Faks:
32 7633694

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego   
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):           
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,
        sąd lub trybunał

1/4



       

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

 Opracowanie dokumentacji projektowych dla zadania pn.: „Zintegrowane punkty przesiadkowe A – T - R /
A - R w mieście wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi”.

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi  

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Kod CPV – 71320000-7 usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71248000-8 – Nadzór nad projektem i dokumentacją

Przedmiotem zamówienia są  usługi  polegające  na  opracowaniu  dokumentacji  projektowych  wraz  
z uzyskaniem prawomocnych decyzji administracyjnych o pozwoleniu na budowę, prawomocnych decyzji
administracyjnych  na  wycinkę  drzew,  przygotowaniem  wniosku  
o wydanie  decyzji  dla  budowy,  rozbudowy układu  drogowego  związanego z  budową  poszczególnych
węzłów  przesiadkowych,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  10  kwietnia  2003  r.  o  szczególnych  zasadach
przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  poz.  687),  oraz
sprawowaniem nadzoru  autorskiego  dla  zadania  pn.:  Opracowanie  dokumentacji  projektowych  dla
zadania  pn.:  „Zintegrowane  punkty  przesiadkowe  A  –  T  -  R  /  A  –  R  w  mieście  wraz  
z przedsięwzięciami towarzyszącymi”.
Celem przedsięwzięcia jest: budowa węzła zintegrowanego A-T-R (Autobus - Tramwaj - Rower) w rejonie
ul. Kombatantów / Szpitalnej w ścisłym centrum Czeladzi, węzła przesiadkowego A - R (Autobus - Rower)
w rejonie ulic Katowicka - Dehnelów - Reymonta, węzła przesiadkowego A-R (Autobus - Rower) w rejonie
ul. Nowopogońskiej, budowa dróg rowerowych towarzyszących i łączących ww. węzły przesiadkowe oraz
realizację dróg rowerowych w mieście poprzez oznakowanie dla rowerzystów, wydzielenie stref dla ruchu
rowerowego,  organizację  punktów  typu  Bike&Ride,  doposażenie  przystanków  komunikacji  oraz
najczęściej  odwiedzanych  miejsc  użyteczności  publicznej  i  centrów  osiedlowych  w  wiaty  rowerowe,
stojaki,  zabezpieczenia,  a także  elektroniczne mapy.  Projektowane trasy winny doprowadzać ruch do
centrów przesiadkowych.  Szczegółowy opis  przedmiotu  zamówienia  stanowi  załącznik  nr  8  do SIWZ.
Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, a
także  normy,  aprobaty  techniczne  oraz  systemy  odniesienia,  dopuszcza  zaoferowanie  rozwiązań
równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych parametrów
technicznych,  jakościowych  oraz  funkcjonalnych  itp.  Wykonawca,  który  powołuje  się  na  rozwiązania
równoważne  opisanym  przez  Zamawiającego,  jest  obowiązany  wskazać,  że  oferowany  przez  niego
przedmiot  zamówienia  spełnia  wymagania  określone  przez  Zamawiającego.  Zamawiający  przewiduje
możliwość uzyskania dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Śląskiego na lata 2014 – 2020.

Termin wykonania zamówienia:

- opracowanie koncepcji wielowariantowych – do 2 miesięcy od dnia podpisania umowy,
- opracowanie kompletu dokumentacji - do dnia 10.08.2017 r.
-  uzyskanie  decyzji  pozwolenia  na  budowę/  oświadczenia  o  braku  sprzeciwu  organu   administracji
architektoniczno-budowlanej wobec zgłoszenia inwestora,  potwierdzenie  złożenia  kompletnego wniosku o
wydanie  decyzji  dla budowy, rozbudowy układu  drogowego związanego z budową poszczególnych węzłów
przesiadkowych  -  do dnia 31.08.2017 r.
- usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego - do dnia 31.12.2018 r.

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot 71.32.00.00-7

2/4                     



       

Dodatkowe przedmioty
 71.24.80.00-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony           

Negocjacje z ogłoszeniem    

Dialog konkurencyjny        

Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

Zamawiający będzie ubiegał się o współfinansowanie zadania ze środków RPO WSL na lata 2014 - 2020,
Działanie 4.5., Poddziałanie 4.5.1. 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie 

3/4                     



       

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):1) ����    NAZWA (jeżeli dotyczy): 1)     
______________________________________________  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   30/08/2016  (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2) 

Nazwa:
SZAFRON SZENDZIELORZ PROJEKT 
Adres pocztowy:
ul. Szewczyka 43b
Miejscowość:
Studzienice

Kod pocztowy:
43-215

Kraj/województwo:
Polska/śląskie

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)

Wartość: 778 048,78 PLN

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ  O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty 692 490,00 PLN  4)  

Oferta z najniższą ceną 5) 692 490,00 PLN   / Oferta z najwyższą ceną 5) 947 100,00 PLN 

Waluta: PLN:

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne)
--------------------

1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej. 
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców.
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia.
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia.

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dn. 31.08.2016 r. pod nr 138030-2016

4/4                     


